
 
Decreto n. 3374 

 
IL RETTORE 

 

   
   

 

VISTO il D.R. n. 5698 del 30.09.2011, con cui il prof. Luigi Forte è stato nominato 
Direttore del “Museo Orto Botanico” dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, per il triennio accademico 2011-2014; 

VISTO  il D.R. n. 4188 del 27.12.2016, con cui è stato riformulato lo Statuto del 
Centro in parola il cui Direttore, ai sensi dell’art. 6, “…è eletto dal Consiglio 
del Museo Orto Botanico tra i professori di ruolo ed i ricercatori a tempo 
pieno che lo costituiscono appartenenti ai settori scientifico-disciplinari 
BIO/01, BIO/02, BIO/03, BIO/04, BIO/15 e BIO/07. 
In mancanza, il Direttore può essere eletto tra i professori di ruolo ed i 
ricercatori a tempo pieno, componenti il Consiglio, appartenenti ai settori 
scientifico disciplinari AGR/02, AGR/03, AGR/04, AGR/05, AGR/07, AGR/11, 
AGR/12, AGR/13 riguardanti tematiche di Biologia Vegetale”. 

VISTO il D.R. n. 2625 del 4.09.2017 con cui, per il triennio accademico 2017-2020 
è stato composto il Consiglio del Museo Orto Botanico; 

VISTO il verbale per l’elezione del Direttore  della suddetta Struttura del 
18.09.2017, assunto al prot. gen. n. 75248 del 18.10.2017, dal quale risulta 
eletto, all’unanimità, per il triennio accademico 2017-2020, il prof. Forte, 
appartenente al SSD BIO/03; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

Il prof. Luigi FORTE è nominato Direttore del “Museo Orto Botanico” dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 2017-2020. 
 
Bari, lì 25.10.2017 
 
           f. to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Oggetto: Nomina Direttore Museo Orto Botanico 

 


